
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  мая 2015 года № 21

«О назначении должностного лица, уполномоченного на формирование и ведение ведомственных 
перечней муниципальных услуг и работ, оказывыемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

МО « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области».

В целях реализацииФедерального закона  Российской Федерации от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Постановлением Администрации 
Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 16.02.2015 года № 7«Об утверждении порядка 
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных усдуг, работ, оказываемых и 
выполняемых муниципальным образованием МО « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской 
области»  Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченными за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и 
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Глушковского района Курской области в 
информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы 
Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и за 
размещение информации о муниципальных учреждениях в информационной системе 
(www.bus.gov.ru)должностное лицо Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области:

- Литвинову Татьяну Николаевну – заместителя главы Марковского сельсовета Глушковского района Курской 
области;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района

Курской области  С.А. Давиденко


